



## PF15E

Pos. Ref.	Codice Code	Caratteristiche Features	Descrizione Description
1	SL0609		Vasca <i>Tank</i>
2	SL0615		Carcassa <i>Housing</i>
3	SL0614		Carter <i>Carter</i>
4	SL0619		Albero <i>Shaft</i>
5	SL0624		Albero <i>Shaft</i>
6	SL0625		Albero <i>Shaft</i>
7	SL0616	Z105	Puleggia <i>Pulley</i>
8	SL0613		Elica <i>Screw shaft</i>
9	SL0621		Distanziale <i>Spacer</i>
10	SL0620		Distanziale <i>Spacer</i>
11	SL6627	20x28x1	Anello <i>Ring</i>
12	SL0623	De90 - Z50	Ingranaggio <i>Gear</i>
13	SL0622	De73,5 - Z40	Ingranaggio <i>Gear</i>
15	SL2473	6003 2RS	Cuscinetto <i>Bearing</i>
16	SL1799	6004 2RS	Cuscinetto <i>Bearing</i>
17	SL0075	D20	Seeger <i>Seeger</i>
18	SL3125	6204	Cuscinetto <i>Bearing</i>
19	SL0603		Coperchio <i>Lid</i>
20	SL0607		Albero <i>Shaft</i>
21	SL0605	6002 2RS	Camma <i>Cam</i>
22	SL1610		Piede <i>Foot</i>
23	SL6534	8,2x18x1,5	Rosetta <i>Washer</i>
24	SL0638	● 230V 50HZ	Interruttore <i>Switch</i>
25	SL0612		Pomello <i>Knob</i>
26	3110080	M3	Dado <i>Nut</i>
27	37R0050		Membrana <i>Membrane</i>
28	SL0330	M6X16	Vite <i>Screw</i>
29	SL0885	●	Microinterruttore <i>Microswitch</i>
30	SL0611		Pomello <i>Knob</i>
32	3114560	M8	Dado <i>Nut</i>
33	SL0639	●	Selettore <i>Selector</i>
34	SL4207	M16x1,5	Pressacavo <i>Cable clamp</i>
35	SL0604		Distanziale <i>Spacer</i>
36	SL0636		Utensile <i>Tool</i>
37	SL0637		Carter <i>Carter</i>
38	SL0617	32004 X/Q	Cinghia <i>Belt</i>
39	SL6602	5x5x10	Linguetta <i>Key</i>
40	SL0608		Ghiera <i>Locking ring</i>
41	SL0618		Puleggia <i>Pulley</i>
42	SL6567	M17x1	Ghiera <i>Locking ring</i>
43	SL0635		Rosetta <i>Washer</i>
44	SL0629	230V/1Ph/50Hz	Motore <i>Motor</i>

(\*) : fuori produzione / out of production

● : ricambio consigliato / spare part suggested

PRODUZIONE 1° MATRICOLE:

S/N: 231034518